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Konu : Slovak Matchmaking Fair 2021 Hk.

Sirküler No: 1028

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) alınan 27.09.2021 tarihli Ek'te sunulan 
yazıda;

 
Slovak Ticareti ve Yatırımı Geliştirme Ajansı (SARIO) tarafından Slovakya Ekonomi 

Bakanlığının himayesinde ve açılışını Başbakan Yardımcısı ve Ekonomi Bakanı Sayın Richard 
SULİK'in gerçekleştireceği "Slovak Eşleştirme Fuarı 2021"in (Slovak Matchmaking Fair) 21 Ekim 
2021 tarihinde çevrim içi olarak düzenleneceği bildirilmektedir.

 
Yazıda devamla, Slovak Eşleştirme Fuarı'nın on beş yıldır Slovak ve uluslararası girişimciler 

ile kurumların ilgi duyduğu bir platform haline geldiği ifade edilmekte olup, Fuar'ın güncel endüstri 
konularını etkin bir şekilde kapsadığı, doğrudan yeni iş bağlantıları kurmak ve potansiyel iş 
birliklerini güvence altına almak için fırsatlar sunduğu belirtilmektedir.

 
Söz konusu Fuar'a ilişkin detaylı bilgilere https://bit.ly/3kRYaC4 internet adresi üzerinden 

ulaşılabilmektedir.
 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Ek:TOBB'dan alınan 27.09.2021 tarihli yazı. (1 sayfa)
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(Genel Sekreterlik)

Konu : Slovak Matchmaking Fair 2021

İlgi : Slovakya Ankara Büyükelçiliği'nin 22.09.2021 tarihli elektronik postası.

Slovakya Ankara Büyükelçiliği'nin ilgide kayıtlı yazısı ile, Slovak Ticareti ve Yatırımı Geliştirme Ajansı 
(SARIO) tarafından, Slovakya Ekonomi Bakanlığının himayesinde ve açılışını Başbakan Yardımcısı ve 
Ekonomi Bakanı Richard Sulik'in gerçekleştireceği Slovak Eşleştirme Fuarı 2021'in (Slovak Matchmaking 
Fair) 21 Ekim 2021 tarihinde çevrimiçi olarak düzenleneceği bildirilmektedir. 
 
Yazıda devamla, on beş yıldır Slovak Eşleştirme Fuarı'nın, Slovak ve uluslararası girişimciler ile kurumların 
ilgi duyduğu bir platform haline geldiği, Fuar'ın, güncel endüstri konularını etkin bir şekilde kapsadığı, 
doğrudan yeni iş bağlantıları kurmak ve potansiyel iş birliklerini güvence altına almak için fırsatlar sunduğu 
belirtilmektedir.

Söz konusu Fuar'a ilişkin detaylı bilgilere https://www.sario.sk/en/events-projects/slovak-matchmaking-fair-
2021-online-0 adresinden ulaşılabilmektedir.

Bilgilerini ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.
 
Saygılarımla,
 

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı
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